PROPOSIÇÃO DE REQUERIMENTO N° 009/2016

O Vereador Mauricio Porrua no uso de suas atribuições legais leva para .
apreciação da Colenda Câmara de Vereadores a seguinte proposição:

Requer ao Chefe do ~~~E!~~~f~~cti~!~ de Leis, todos os
decretos por ordem crcmo~~t;.e:Jrh 6 acha vista a falta de
entendimento o islativo esses decretos
pararam de ser is e como a publicação
sempre vem tais decretos,
mas também cumprimento
da Lei · que regula o

0390.0000083/2016
Mauricio Porrua
Proposta Requerimento
04/05/2016 09:37:48
1332XY5E891

·~.•~~ /$mte outras, da
.E~tutivo como